
 

 

Istituto Comprensivo Como Lago 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I 

22100 Como – Via Brambilla, 49 Tel. 031 308552 
e-mail: coic809002@istruzione.it pec: coic809002@pec.istruzione.it 

C.F. 95064880131 
 
 

All’Albo 
Al sito Web 

Agli atti 

 

OGGETTO: Decreto di nomina Collaudatore 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 
 CNP: 10.8.6-FESR PON-LO-2020-627  

 CUP: C12G20000680007  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 47 del 19/12/2019 e successive modificazioni e Integrazioni con la quale è stato 

approvato il P.T.O.F.; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 44 del 19/12/2019 di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio 

finanziario 2020 

VISTO il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II 

– Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne” 

VISTA l’autorizzazione del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID/10448 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca – Ufficio IV – che determina l’avvio delle attività e il contestuale avvio della spesa 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti 

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 

ISTITUTO COMPRENSIVO "COMO LAGO" - C.F. 95064880131 C.M. COIC809002 - istsc_coic809002 - Segreteria

Prot. 0001524/U del 22/05/2020 16:20:18

mailto:coic809002@istruzione.it
mailto:coic809002@pec.istruzione.it


 

DECRETA 

 
Di assumere l’incarico a titolo non oneroso di collaudatore per attività di collaudo del progetto 10.8.6A-FESRPON-LO-

2020-627. Si impegna a essere responsabile dell’attività collaudo del progetto e di rinuncia al compenso.   

 

  

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP) 
   F. to Giuseppina Romina Porro 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i.e  norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


